Estado da Paraíba
Prefeitura Municipal de Araçagi

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Criado pela Lei Municipal n°179 de 29 de Novembro de 1978 publicado no Diário Oficial do Estado em 28 de Outubro de 1979

Ano: 2021 	 Araçagi em 07 de Abril de 2021

PORTARIA N° 271/2021

"A Prefeita constitucional do Município de
Araçagi/PB, no uso das atribuições legais que lhes
são conferidas pelo art. 22, VI, da Lei Orgânica
Municipal e na Legislação vigente

RESOLVE,

EXONERAR o(a) Sr(a) GILBERTO SIMPLÍCIO portador (a) do CPF n°
057.153.634-46 ao cargo COMISSIONADO de ASSESSOR 1, com lotação na
SECRETARIA DE SAÚDE, até ulterior deliberação.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Araçagi/PB, 07 de abril de 2021.

Josil i a Macena Be ido Leite
-P efeita Consti ional-

Estado da Paraíba

Prefeitura Municipal de Araçagi

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Criado pela Lei Municipal n'179 de 29 de Novembro de 1978 publicado no Diário Oficial do Estado em 28 de Outubro de 1979

Ano: 2021 	 Araçagi em 07 de Abril de 2021

PORTARIA N° 272/2021

"A Prefeita Constitucional do Município de
Araçagi/PB, no uso das atribuições legais que lhes
são conferidas pelo art. 22, VI, da Lei Orgânica
Municipal e na Legislação vigente"

RESOLVE,

NOMEAR o(a) Sr(a) GILBERTO SIMPLÍCIO portador (a) do CPF no

057.153.634-46 ao cargo COMISSIONADO de ASSESSOR 1, com lotação na

SECRETARIA DE TRANSPORTE, até ulterior deliberação.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Araçagi/PB, 07 de abril de 2021.

p
Josili a Macena Benicio Leit-e

-P efeita Constituci9nal-

e

Estado da Paraíba

Prefeitura Municipal de Araçagi

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Criado pela Lei Municipal n0179 de 29 de Novembro de 1978 publicado no Diário Oficial do Estado em 28 de Outubro de 1979

Ano: 2021 	 Araçagi em 07 de Abril de 2021

PORTARIA N° 273/2021

"A Prefeita constitucional do Município de
Araçagi/PB, no uso das atribuições legais que lhes
são conferidas pelo art. 22, VI, da Lei Orgânica
Municipal e na Legislação vigente"

RESOLVE,

NOMEAR o(a) Sr(a) ALÉCIA JOANA LEITE DA COSTA portador (a) do
CPF no 703.476.814-50 ao cargo COMISSIONADO de ASSESSOR 1, com lotação na
SECRETARIA DE SAÚDE, até ulterior deliberação.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Araçagi/PB, 07 de abril de 2021.

Josil s a Macena Benkio Leite
-P efeita Constitucional-